hauerit enī q̄ nūq̄ apli<sup>o</sup> vestes  
 rhabitur. Ex h̄ artlo docu-  
 mēta p̄nt acipi sit ex alio. Tē  
 ē docutū q̄ debem⁹ nudā ab  
 oib⁹ reb⁹ et actib⁹ mūdanis sa-  
 luti n̄c̄ tr̄ijs: ut scdm̄ ih̄m̄  
 nudā tē nudi seqm̄. Tē ē to tu  
 q̄ si quē xpianū atq̄at a p̄dō  
 mb⁹ vestib⁹ suis spoliār: r̄cor-  
 tet et x̄m̄ a suis t̄ficerib⁹ spo-  
 liati. et eit sibi matia pacē.  
 Ad dñm̄ se huit artlo ī mēco-  
 ret h̄ obstatia act⁹ articulat et  
 oet dñcedo. Ihu q̄ an tē vestib⁹  
 expoliāt et nudā voluisti: fac  
 me ab oib⁹ mūdanis r̄b⁹ i q̄m̄  
 cōn̄ salutē mēa s̄t denudā q̄tū  
 nudā tē nud⁹ sequar. Deinde  
 eipit fili⁹ furibude  
 de māib⁹ m̄ris nō sine mag-  
 nis dolorib⁹ gemutib⁹ et suspi-  
 rijs: et duat ad mortē t̄is.  
 Et nud⁹ sup̄ lignū t̄is q̄ in  
 tra cāt p̄onta dire p̄ect⁹:  
 id est expans⁹ p̄tens⁹ et t̄ct⁹  
 distitissim⁹ ī modū pell̄ h̄m̄  
 inde ē extens⁹. Dicit ei q̄  
 foramā fecerit p̄us ī tē et  
 q̄ brachia et pedes x̄ non  
 poterāt foramā attigē: iō  
 ligatis funib⁹ ī brachijs et  
 pedib⁹ t̄m̄ traxerit ac dulces  
 man⁹ ei⁹ et pedes ita atrociter  
 extenderit q̄ oēs iucture ossū  
 dinumerāi potuerit iux̄ i p̄s  
 Dīm̄auert oia ossa mea id est  
 dinūbilia fecerit. Obi s̄m̄  
 aug⁹ ad līaz desrib̄ extensio

corporis x̄ ī ligno n̄c̄ poterāt melius  
 describi hui⁹ extensio. Hec āt extensio  
 mltū penosa fuit: et maximā pe-  
 nā x̄ utilit. Dñ legit. q̄ q̄da cu  
 deuota psone ī q̄da ruelatione  
 interrogat a dñor q̄ ī oib⁹ q̄ pro  
 nob p̄tulit maxie toluisse. t̄nd  
 q̄ ī tē extens⁹ fui: ita q̄ oia  
 ossa mea nūari poterāt: et q̄cūq̄  
 p̄ illo dolore ī grās egēit. ita  
 q̄tū obsequiū ī p̄stabit ac si oia  
 volnēa mea vngēto suauissio  
 deliniet. Ex isto artlo ex-  
 tensiois ī tē sumunt duo docuta.  
 Primum ē q̄ nos oia mēbra et  
 organa corp̄is n̄ri extedē debem⁹  
 ī obsequiū xp̄i man⁹ vīdz et  
 brachia ad opacōez: pedes ad  
 abulacionē. genua ad orōnemē  
 oēs q̄q̄ sens⁹ ad suor actū scāz  
 et castā excitatioez. vt possim⁹  
 dicē cū p̄o. Oia ossa mea dicēt  
 dñe q̄s filis t̄. Dñ cassian⁹  
 collaciōib⁹ p̄m̄ tōz q̄ r̄ligiose  
 et deuote psone debet om̄i mē-  
 broz suor p̄mitias dño offere.  
 Mox ēi vt a sopnio excitata  
 a lectulo surrexit: debet p̄mo  
 oris et līgue motu orādo lau-  
 tes deo offere: et p̄d̄q̄ mēbra  
 alijs suo frigide officio cur̄t curā  
 rei familiaris debet ea ad dīna  
 officia extedē: cap̄ et faciē cū  
 oib⁹ mēbris sensib⁹ ad celū leua-  
 to: man⁹ ad deū ī orōe eleuato.  
 brachia ī modū t̄is expācedo.  
 genua ad orōe iucturāt: totū  
 corp⁹ n̄c̄ stado n̄c̄ itē ad veniā

**P**roficiendo? cu rueret et honesta  
om̄ m̄ebroz et virū totū cor-  
poris extēsioe: et spūalū vi-  
riū itēcioe i sacrificiū iustie do-  
offerēdo. **S**cđm docū tuū ē q̄  
cordis ocul' aspiciam̄ saluatorē  
nřm i itē expāsis māib⁹ extē-  
sū: q̄ patū nos i cōpe ad amo-  
rosū amplexū suū. **D**ñm aug⁹  
**X**p̄s extendit brachia sua i itē:  
et expādit man⁹ suas patas  
i amplex⁹ pātoz. **I**n̄t̄ brachia  
saluatoris mei et viue volo  
et mori cupio: ibi secur⁹ de-  
cātabo. **E**xaltabo te dñe qm̄  
suscepisti me. **A**d dñm dñm se  
hunc arti⁹ potit hō bchia et  
oia m̄ebra sua sive stādo sive  
pr̄ubedo i modū tis et cor-  
poralit et vites spūales iten-  
tionalit ad laudē tei extēdē:  
i mēorādo illos amorosos am-  
plex⁹ extēsiois x̄t cu agusti⁹  
**I**hu q̄ i itē extēdi voluisti:  
ita atrocit ut oia ossa tua pos-  
sent nūari? fac me oia m̄eb⁹  
viresq̄ corporis et aue mee ad  
laudē tua extēdē: et amorosos  
plex⁹ tuos dulcit aspi-  
rae. **I**pe at dñs nr̄ non  
solū dignat⁹ ē i itē extēdi:  
h̄ et voluist̄ ita affigi ita ut  
dmedaret nob̄ idicibile cātitatē  
suā q̄ salutē nr̄az finauit.  
**E**xtēs igit̄ nervis et venis  
at p̄tenis ossib⁹ et iūctis  
violēta extēsioe affixus est  
ita i māib⁹ et pedib⁹ dūssicē

**P**foratis et sauciatis cu clavis  
grossi et durissis cutē et carnē  
neruos et venas ac spages  
ossū dissipatib⁹ q̄z stimul⁹  
extita et tu⁹ manus et pedes  
tuos ad dē bonū op⁹. **C**la cā  
pm̄ hō ad lignū pūnacōis  
man⁹ extēdendo et pedib⁹ ac-  
cedēdo cyroqphū dāpnacōis  
nre dyl̄o affectat: io saluator  
nr̄ vt cyroqphū i dē delēt ma-  
nib⁹ et pedib⁹ lig⁹ salutē cōs  
affligi voluit clavis iūctis  
cātitatis. **T**olēs p̄ hō cyroqphū  
terreti qđ eāt cōrūl nob̄ et  
ipm̄ trilit de medio affigēs p̄  
tā. **O**q̄ libent̄ itē ascendit:  
et q̄to amore et q̄to amore  
oia p̄ nob̄ sustinuit. **O**q̄ta  
obīa obediuit: et q̄tu p̄ in  
ipi⁹ obīa delectat⁹ fuit. **O**  
q̄te votes et t̄stes v lulatus  
et gemit⁹ ibi ab aūcis suis et  
p̄cipue a m̄te sua mestissia  
audiuit: cu sic crudelit extē-  
dit clavat̄ et fodit̄ toto cōpe  
dissipat̄. **O** stupor o pietatis  
abiss⁹ o cātitatis itēdū o mīra  
circa nos tue pietatis dignata:  
o iestabil dīlio cātitatis. **D**ed  
caue ne tu clavos tis xp̄i fa-  
brates: ul̄ man⁹ à pedes dñi  
eis vlnies aut dfigas. **C**lavos  
enī tis xp̄i fabrat̄: q̄ il̄ pri-  
mos discordias seminat. **N**am  
vēo dñi videt̄ clavis vlnies  
et dfigē q̄ de bois a deo dātis  
no vlt elemosinas etrogare.